Nº 537 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 17 DE AGOSTO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 113/2023 ........................ 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................ 1

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 113/2023

ESPÉCIE: Contrato nº 113/2023
PROCESSO: 734/2023
PREGÃO PRESENCIAL PM: 024/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o
n. º 02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: VOLARE VEICULOS LTDA, inscrita no
CNPJ nº 16.865.089/0001-99.
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR
TIPO MICRO-ONIBUS 0KM, PARA ATENDER A
DEMANDA DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO.
Valor Total:  R$ 557.850,00 (quinhentos e cinquenta
e sete mil e oitocentos e cinquenta reais).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 21/08/2023

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 734/2023
PREGÃO PRESENCIAL: 024/2023

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 024/2023.
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR
TIPO MICRO-ONIBUS 0KM, PARA ATENDER A
DEMANDA DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO.
ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ
sob o n. º 02.070.563/0001-81.
FORNECEDOR: VOLARE VEICULOS LTDA, inscrita no
CNPJ nº 16.865.089/0001-99.
Valor Total:  R$ 557.850,00 (quinhentos e cinquenta
e sete mil e oitocentos e cinquenta reais).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 21/08/2023

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO

ESPÉCIE: TERMO DE CONVÊNIO N° 003/2023
CONVENENTE: MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, inscrito no CNPJ sob o nº
02.070.563/0001-81.
CONVENIADA: SINDICATO RURAL DE DOIS IRMÃOS
DO TOCANTINS, inscrito no CNPJ/MF sob o n°
25.090.754/0001-00.
OBJETO: Apoio Institucional e aporte financeiro para
realização da XXI Exposição Agropecuária de Dois
Irmãos do Tocantins, conforme Plano de Trabalho
em Anexo, que é parte integrante deste
instrumento, no período de 14 de agosto a 01 de
dezembro de 2023.
VALOR TOTAL DO CONVÊNIO: R$ 200.000,00
(duzentos mil reais).
VIGÊNCIA: 22 de agosto a 1º de dezembro de 2023.
DATA DE ASSINATURA: 22/08/2023
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Municipal nº
664/2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
03.06.20.601.0107.2.029
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.50.43 1
FICHA: 00158
FONTE: 1.500.0000.00000 / 1.710.0000.00000
SIGNATÁRIOS: Geciran Saraiva Silva – Prefeito,
Francisco Carlos Assi Tozzatti – Presidente do
Sindicato Rural.

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023 - Nº 538

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/08%20-%20AGOSTO/538%20-%2022-08/DOEM%20-%20Nº%20538%20-%2022-08-2023.docx#_Toc143616588

		2023-08-22T17:11:01-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181